SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864-1870





TETÃ
ARANDUPY
Sāmbyhyha
Secretaria
NACIONAL
DE CULTURA

■ TETÃ REKUÁI ■ GOBIERNO NACIONAL Paraguay de la gente

Asunción, 14 de enero de 2019

Nota SNC/SG Nº 040 /2019

Señor Ministro:

Tengo el honor de dirigirme a Vuestra Excelencia con ocasión de acusar recibo de su atenta nota de fecha 06 de diciembre de 2018 por cuyo intermedio me hace extensiva la invitación a participar del Foro de Secretarios y Ministros de Cultura de América Latina y el Caribe previsto para el día 22 de mayo de 2019.

Al respecto, informo que con sumo agrado confirmo mi participación, convocatoria a la que asistiré con especial beneplácito.

Hago propicia la ocasión para saludar a Vuestra Excelencia con mi más alta estima y consideración.

TETÁ ARANDUPY SCHETARIA NACIONAL DE CULTURA

Rubén Capdevila Ministro – Secretario Ejecutivo

A Vuestra Excelencia

Alejandro Pablo Avelluto, Ministro

Ministerio de Cultura - Presidencia de la Nación

Buenos Aires - República Argentina



SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864-1870





TETÄ
ARANDUPY
Sämbyhyha
Secretaria
NACIONAL
DE CULTURA

TETÃ REKUÁI

GOBIERNO NACIONAL

Paraguay de la gente

Nota SNC/SG N° OUG /2019

La Secretaría General de la SECRETARÍA NACIONAL DE CULTURA, saluda muy atentamente a la Dirección General de Protocolo del MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES con ocasión de remitir adjunto Nota SNC/SG N° 040/2019 de fecha 14 de enero de 2019.

En tal sentido, solicito sus buenos oficios a fin de hacer efectiva la entrega de la referida Nota al Ministro de Cultura de la República Argentina, Don Alejandro Pablo Avelluto.

La Secretaría General de la SECRETARÍA NACIONAL DE CULTURA, aprovecha la oportunidad para reiterar a la Dirección General de Protocolo del MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES el testimonio de su más alta consideración.

Asunción, 15 de enero de 2019

A la
Dirección General de Protocolo
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
Ciudad





secretariageneral snc <secretariageneralsnc@gmail.com>

REMITIR NOTA SNC/SG Nº 040/2019

IFLALAC Regional Office <iflalacregionaloffice@gmail.com>
Para: secretariageneral snc <secretariageneralsnc@gmail.com>

15 de enero de 2019, 12:48

Buenas tardes Liz,

Confirmo la recepción de la nota.

En los próximos meses estaremos enviando la información relativa al evento.

Quedamos a disposición. Saludos cordiales

Oficina Regional IFLA para América Latina y el Caribe [Texto citado oculto]